

NC JENSEN MASKINFABRIK A/S
SØNDER VILSTRUP BYGADE 33
6100 HADERSLEV

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015
8. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 31 57 87 01

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 1. februar 2016

Ole Thygesen Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015	12
Balance pr. 31.12.2015	13
Noter til årsregnskabet	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet NC Jensen Maskinfabrik A/S
Sønder Vilstrup Bygade 33
6100 Haderslev

Telefon: 74 58 22 21
Hjemmeside: ncj.as
Email: info@ncj.as

CVR-nr.: 31 57 87 01
Stiftet: 14. juni 2008
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse Claus Mailand Jensen
Ole Thygesen Jensen
Christian Platz

Direktion Ole Thygesen Jensen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Gravene 2
6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er handel, fabrikation og anden dermed i forbindelse stående virksomhed inden for smede og VVS virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 354.710, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.912.752 og en egenkapital på kr. 1.528.812.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2015 - 31.12.2015

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTORESULTAT	6.827.779	6.483.203
1 Personalemkostninger	-5.910.225	-5.975.033
2 Afskrivninger	-381.529	-289.531
DRIFTSRESULTAT	536.025	218.639
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	190	0
Finansielle indtægter	0	8
Finansielle omkostninger	-84.192	-101.145
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	452.023	117.502
3 Skat af årets resultat	-97.313	-27.842
ÅRETS RESULTAT	354.710	89.660
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	354.710	89.660
DISPONERET I ALT	354.710	89.660

BALANCE PR. 31.12.2015

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Goodwill	0	0
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
5 Grunde og bygninger	1.686.332	1.763.341
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.345	293.236
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.902.677	2.056.577
Andre tilgodehavender	140.000	0
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	140.000	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.042.677	2.056.577
Varelager	151.566	174.597
VAREBEHOLDNINGER I ALT	151.566	174.597
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.384.492	1.434.986
Igangværende arbejder fremmed regning	302.000	34.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.017	137.400
Selskabsskat	0	19.524
TILGODEHAVENDER I ALT	1.718.509	1.626.710
LIKVIDE BEHOLDNINGER	0	236
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.870.075	1.801.543
AKTIVER I ALT	3.912.752	3.858.120

BALANCE PR. 31.12.2015

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.028.812	674.103
7 EGENKAPITAL I ALT	1.528.812	1.174.103
Hensættelser til udskudt skat	108.342	41.373
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	108.342	41.373
Kreditinstitutter	342.220	442.220
8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	342.220	442.220
8 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	100.000	100.000
Kreditinstitutter	226.779	560.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser	517.607	360.111
3 Selskabsskat	30.736	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	248.204
Anden gæld	1.058.256	931.204
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.933.378	2.200.424
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.275.598	2.642.644
PASSIVER I ALT	3.912.752	3.858.120

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.107.827	5.088.894
Pensioner	518.483	532.650
Andre omkostninger til social sikring	146.982	157.611
Andre personaleomkostninger	136.933	195.878
I ALT	<u>5.910.225</u>	<u>5.975.033</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	17,0	18,0
2 Afskrivninger		
Bygninger	77.009	77.009
Driftsmateriel	122.770	134.243
Nyanskaffelser u/kr. 12.800	310.008	88.279
Fortjeneste/tab på solgte anlægsaktiver	-128.258	-10.000
I ALT	<u>381.529</u>	<u>289.531</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	30.344	-19.524
Årets ændring i udskudt skat	66.969	47.366
ÅRETS SKAT I ALT	<u>97.313</u>	<u>27.842</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2015	542.858	542.858
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	<u>542.858</u>	<u>542.858</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015	542.858	542.858
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015	<u>542.858</u>	<u>542.858</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	<u>0</u>	<u>0</u>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 10.

5 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2015	2.249.441	2.249.441
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	<u>2.249.441</u>	<u>2.249.441</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015	486.100	409.091
Afskrivninger i 2015	77.009	77.009
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015	<u>563.109</u>	<u>486.100</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	<u>1.686.332</u>	<u>1.763.341</u>

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 10.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2015	2014
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2015	1.800.756	1.607.315
Tilgang 2015	49.024	196.412
Afgang 2015	-380.254	-2.970
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	1.469.526	1.800.757
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015	1.507.521	1.376.248
Afskrivninger på udgåede aktiver	-377.110	-2.970
Afskrivninger i 2015	122.770	134.243
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015	1.253.181	1.507.521
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	216.345	293.236
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 10.

	Saldo pr. 01.01.2015	Årets bevægelser	Saldo pr. 31.12.2015
7 Egenkapital			
Selskabskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	674.102	354.710	1.028.812
SALDO PR. 31.12.2015	1.174.102	354.710	1.528.812

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
8 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	42.220
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	442.220	500.000
Heraf kortfristet del	-100.000	-100.000
I ALT	<u>342.220</u>	<u>442.220</u>

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

OTJ Haderslev ApS, Sønder Vilstrup Bygade 33, 6100 Haderslev

10 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut ligger ejerpantebrev kr. 1.500.000 med pant i ejendommen Sønder Vilstrup Bygade 33, 6100 Haderslev.

Ejerpantebrev kr. 500.000 med pant i 4 stk. varevogne

Virksomhedspant kr. 800.000 med pant i debitorer, varelager, driftsinventar mv. samt immaterielle rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
11 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Selskabet ar leaset et stk. Nissan Qashqai 1,6 B, årgang 2015.		
Eventualforpligtelser		
Via pengeinstitut er der stillet arbejdsgarantier for kr. 652.000.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Samlet leasingforpligtelse på et stk. Nissan Qashqai 1,6 B, årgang 2015 udgør kr. 170.336. Den årlige forpligtelse ex. moms udgør kr. 26.414 og udløber i 2020.		
Selskabet har indgået huslejeaftale med årlig betaling på kr. 420.000 med opsigelsesvarsel på 6 mdr.		